МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР
СПОРТИВНАЯ ШКОЛА № 7

350063, г. Краснодар, ул. Постовая, 59, тел./факс (861) 268-63-66

П Р И К А З

№ Ж-М-

г. Краснодар

Об утверждении расписания учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО
СШ № 7 на 2024-2025 учебный год

На основании учебных планов и образовательных программ,
реализуемых МБОУ ДО СШ №7, п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить расписание учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО
СШ № 7 на 2024-2025 учебный год (приложение).

2. Заместителю директора Размысловой В.Н. разместить данный приказ
на сайте и стенде учреждения.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
директора Рубанову Е.В.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяет свое
действие на правоотношения, возникшие с 01.09.2024 года.

Директор Э.А.Фомиченко

ГАСПИСАНИС
учебно-тренировочных занятий МБОУ ДО СШ № 7 на период с 01.09.2024 года

№ №  кабинета Этап пн ВТ ср чт пт сб вс Ф .И .О . тр ен ер а

1. 1

ТЭ-1 08.30-11.30 08.30-11.30 08.30-11.30 09.00-12.00
Х о х л о в
П а в ел

В а л е р ь е в и ч

H I 1-2 14.00-16.00 - 13.30-15.30 15.30-17.30
С О -2 14.00-16.00 15.30-17.30
ТЭ -3 16.00-19.00 16.00-19.00 10.00-13.00 12.30-15.30
С О -4 12.20-13.00 Б а р а н н и к о в а

М а р и н а
П ш и з а б и е в н а

Н П -1 15.30-17.30 15.30-17.30 А в а к я н
А и д а  С т е п а н о в н а

2. 2

ТЭ -3 09.30-12.30 09.30-12.30 09.00-12.00
12.30-15.30 Б а р а н н и к о в

В л а д и м и р
Л е о н и д о в и чТЭ-1 13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00 13.00-16.00

ТЭ-1 16.00-19.00 16.00-19.00 16.00-19.00 16.00-19.00
С О -3 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00 19.00-20.00

3 . 3

Д О У 09.00-10.00 09.00-10.00

Ч а л е н к о
В а л е р и й

Н и к о л а е в и ч

С О -3 10.00-12.00 10.00-12.00
ТЭ-3 09.00-12.00 09.00-12.00 09.00-12.00 12.30-15.30
ТЭ-1 12.30-15.30 12.30-15.30 12.30-15.30 15.30-18.30
ТЭ-3 15.30-18.30 15.30-18.30 15.30-18.30 12.30-15.30

4. 4

Д О У 09.00-10.00 09.00-10 .00
Е г а н о в

А л е к с а н д р
С е р г е е в и ч

Д О У 09.00-10.00 09.00-10.00
Н П -2 10.00-12.00 11.00-13.00 11.00-13.00
ТЭ-1 10.00-13.00 10.00-13.00 10.00-13.00 10.00-13.00
Н П -2 14.00-16.00 14.00-16.00 14.00-16.00
ТЭ-1 16.30-19.30 16.30-19.30 16.30-18.00 16.30-19.30
Д О У 18.00-19.00 18.00-19.00

5. 5
Н П -2 15.30-17.30 14.00-16.00 09.00-11.00 Ч е р н ы й  О л е г

И г о р е в и ч

11.00-13.00 А в а к я н
А и д а  С т е п а н о в н а

6. 6

С О -4 12.20-13.00 Ч е р н ы й  О л е г
И г о р е в и чС О -3 17.35-18.15 17.35-18.15

Н П -1 09.00-11.00 А в а к я н
А и д а  С т е п а н о в н а

С О -2 11.00-13.00
С О -4 08.00-09.00 08.00-09.00 08.00-09.00 М о х н а

Н а т а л ь я
В л а д и м и р о в н а

ТЭ-1 09.00-12.00 09.00-12.00 09.00-12.00
ТЭ-3 13.00-16.00 13.00-16.00 12.30-15.30
Т Э -4 16.00-19.00 16.00-19.00 15.30-18.30

19.00-20.00

7. Т у р н и р н ы й
за л

С О -3 17.35-18.15 17.35-18.15 Г у р ь я н о в  Д а н и л
А л е к с е е в и ч

		2024-09-10T17:10:31+0300
	Фомиченко Эдуард Алексеевич